
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

‘

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2022/DETRAN/MT

(PROCESSO DETRAN-PRO-2022/0608.01)

O EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2022/DETRAN/MT, publicada no DOE nº Nº 28.304 Página 37

Onde se lê:

EXTRATO DO CONTRATO N.° 040/2022/DETRAN/MT

(PROCESSO DETRAN-PRO-2022/0608.02)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/0782022 a 04/08/2023.

Leia-se:

EXTRATO DO CONTRATO N.° 041/2022/DETRAN/MT

(PROCESSO DETRAN-PRO-2022/0608.01)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/08/2022 a 04/08/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cb14b87b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:00:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




